

Dotyczy zapytania ofertowego na:

Świadczenie usług w zakresie ochrony przeciwpożarowej w obiektach i na terenach Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu – Filia nr 1, 2, 3.

Znak sprawy: SZW/DZP/5/707/22

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 1:

Jaką kwotę przeznaczyci Państwo w tym roku na powyższą usługę?

Odpowiedź Zamawiającego: przeznaczono kwotę: 65 000,00 zł netto/ 79 950,00 zł brutto.

Pytanie 2:

Za jaką kwotę miesięczna/roczna pełnioną była powyższa usługa w latach poprzednich tj. 2021r. oraz 2022r.

Odpowiedź Zamawiającego:

rok 2021: miesięcznie: 5 000,00 zł netto/ 6 150,00 zł brutto,

rocznie: 60 000,00 zł netto/ 73 800,00 zł brutto;

rok 2022: miesięcznie: 4 415,00 zł netto/ 5 430,45 zł brutto,

rocznie: 53 000,00 zł netto/ 65 190,00 zł brutto;

Pytanie 3:

Na jakiej podstawie oceniają Państwo doświadczenie oferenta?

Odpowiedź Zamawiającego: ze względu na specyfikę branży, doświadczenie w jednostkach służby zdrowia będzie oceniane jak niżej:

0-12 miesięcy 0 pkt

13-24 miesięcy 10 pkt

powyżej 24 miesięcy 20 pkt.